

T.C.
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu
KOMİSYON KARARI

Toplantı Tarihi :25.10.2023

Toplantı Sayısı :2023/5

Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu 25.10.2023 tarihinde saat 10:00'de Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu Komisyon Başkanı Prof. Dr. Nuri KAHVECİ başkanlığında toplanarak aşağıdaki kararların uygunluğuna ve Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi arzına karar vermiştir.

1. Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ömer SÖĞÜT**'ün hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Cep Telefonu ile Yapılan Konuşmalardan Sonra İnsan Kulağı, Kulak İçi ve Kulak Çevresinde Oluşan Isı Artışının Ölçülmesi ve Konuşma Süresi ile İlişkisinin Araştırılması**" isimli **Yüksek Lisans** projesinin, öğrenci **Mersa Büşra KICALI**'nın azami öğrenim süresi esas alınarak **15 ay** süre ve **31.838,00 TL** ile desteklenmesine;

2. Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Esen ÇAKMAK**'ın hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Pavlonya (Paulownia) Bitkisi Ekstraktı Kullanılarak Yeşil Sentez Yöntemi ile Bakır Oksit Nanopartiküllerinin (CuO NP) Sentezi, Karakterizasyonu ve Bazı Biyolojik Aktivitelerinin Belirlenmesi**" isimli **Yüksek Lisans** projesinin, öğrenci **Burak KIRLANGIÇ**'in azami öğrenim süresi esas alınarak **15 ay** süre ve **39.965,50 TL** ile desteklenmesine;

3. ÜSKİM Birimi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Alaaddin GÜNDEŞ**'in hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Alüminyum Geri Dönüşüm Prosesinde Döner Ocaklarda Kullanılan Tuzların Cüruf İçerisinden Geri Dönüştürülmesi ve Alternatif Yeni Tuz Üretimi**" isimli **Yüksek Lisans** projesinin, öğrenci **Pınar SEÇKİN KARABOĞA**'nın azami öğrenim süresi esas alınarak **16 ay** süre ve **39.800,00 TL** ile desteklenmesine;

4. Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Adem KAMALAK**'ın hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Kuzu Rasyonlarında Kullanılan Bazı Ağaç Yapraklarının Anti-Metanojenik ve Anti-Preteolitik Etkilerinin Belirlenmesi**" isimli **Doktora** projesinin **24 ay** süre ve **56.000,00 TL** ile desteklenmesine;

5. Afşin Meslek Yüksekokulu öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Derya KILIÇASLAN**'ın hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Bazı Flavonoid Bileşiklerinin Biyoaktiviteleri ve Etki Mekanizmalarının İncelenmesi**" isimli **Münferit** projesinin **18 ay** süre ve **101.873,60 TL** ile desteklenmesine;

6. Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Muhammet KÖSE**'nin hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Ferrosen/Triazol Hibrit Bileşiklerinin Sentezi Asetilkolin/Bütirilkolin Esteraz İnhibitör ve Sitotoksik Özelliklerinin Araştırılması**"

isimli **Münferit** projesinin **12 ay** süre ve **107.970,00 TL** ile desteklenmesine;

7. Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Mükerrerem KURTOĞLU'nun** hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, **"Yeni NNO Tipi Tridentat Azo-azometin Ligandların ve Bazı Metal Komplekslerinin Sentezi, Yapılarının Aydınlatılması ve Antikanser Özellikleri"** isimli **Münferit** projesinin, **12 ay** süre ve **107.282,80 TL** ile desteklenmesine,

8. Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Selma YAMAN'ın** hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, **"6 Ohda İle İndüklenen İn-Vitro Parkinson Modelinde Neokuproin'in Etkisinin Nöroprotektif Olarak İncelenmesi"** isimli **Münferit** projesinin **12 ay** süre ve **94.668,00 TL** ile desteklenmesine;

9. Teknik Bilimler M.Y.O. öğretim görevlilerinden **Öğr. Gör. Dr. Muhammed Safa KAMER'in** hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, **"Farklı Nanoparçacık Katkı Malzemeleri Kullanılarak ABS, PLA ve PVC Esaslı Nanoparçacık Katkı Polimer Matris Kompozit Malzemelerin Üretilmesi ve Fiziksel, Mekanik, Termal Özelliklerinin İncelenmesi"** isimli **Münferit** projesinin **24 ay** süre ve **111.645,00 TL** ile desteklenmesine;

10. Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Alev ÖZER'in** hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, **"Endometrium Kanseri Endoskopik Görüntüleme Tanı ve Tedavide Etkinliğin Araştırılması"** isimli **Altyapı** projesinin **12 ay** süre ve **4.184.191,00 TL** ile desteklenmesine;

11. Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Selin Ceren BALSAK'ın** hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, **"Bitki Hastalıklarının Belirlenmesinde Önemli Faktör Olan Nükleik Asitlerin (RNA ve DNA) Miktar ve Saflığının Belirlenmesi"** isimli **Altyapı** projesinin **12 ay** süre ve **324.000,00 TL** ile desteklenmesine;

12. Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Zafer KALFA'nın** hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, **"Disiplinlerarası Bir Sanatsal Girişim: Maraş Aslanı Uygulaması"** isimli **Sanatsal Uygulama ve Araştırma** projesinin **12 ay** süre ve **102.000,00 TL** ile desteklenmesine;

13. Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ali Arda IŞIKBER'in** hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, **"Using Local Diatomaceous Earth Based Particle Film Formulations as Natural Insecticide with Physical Mode of Action for Insect Pest Management"** isimli **Uluslararası Kongre ve Sempozyum Katılım Destek** projesinin **4 ay** süre ve **13.000,00 TL** ile desteklenmesine;

14. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Melih EYİTMİŞ'in** hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, **"Deprem Sonrası Oluşan Travma Düzeylerinin İş Hayatına ve Çalışan Memnuniyetine Etkileri: Kahramanmaraş'ta Bir Alan Araştırması"** isimli **Yüksek Lisans** proje başvurusundaki **hakem değerlendirmelerinin tamamlanması halinde** bir sonraki komisyon toplantısında değerlendirilmesine;

15. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Mustafa TAŞLIYAN'ın** hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, **"Örgütsel Direnç, Bağlılık ve Örgüt Kültürünün Bilgi Paylaşımına Etkisi: Kahramanmaraş Tekstil İşletmelerinde Bir Uygulama"** isimli **Yüksek Lisans** proje başvurusundaki **hakem değerlendirmelerinin tamamlanması halinde** bir sonraki komisyon toplantısında değerlendirilmesine;

16. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Elif KOCAGÖZ'ün** hazırlayıp,

Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Tedarik Zinciri Yönetimi ile Sürdürülebilir İşletme Performansı Arasındaki İlişkide Toplam Kalite Yönetimi Uygulamalarının Rolünün Nitel ve Nicel Yöntemlerle Değerlendirilmesi**" isimli **Doktora** proje başvurusundaki **hakem değerlendirmelerinin tamamlanması halinde** bir sonraki komisyon toplantısında değerlendirilmesine;

17.Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Musa GÖĞEBAKAN**'ın hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Mg Esaslı Nanokristal Alaşımların Mekanik Alaşımlama Metodu ile Sentezlenmesi ve Kirlilik Giderme Etkisinin Araştırılması**" isimli **Doktora** proje başvurusundaki **hakem değerlendirmelerinin tamamlanması halinde** bir sonraki komisyon toplantısında değerlendirilmesine;

18.Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Hafize ÖKSÜZ**'ün hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesinin Yatan Hasta, Acil, Ameliyathane ve Yoğun Bakım Servislerinde Kullanılacak İlaç Yönetim Sisteminin Hastane Ekonomisi Üzerine Etkisi**" isimli **Altyapı** projesinin **desteklenmesinin uygun olmadığına**,

19.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Erdal KILIÇ**'ın yaptığı **2021/1-2 YLS** nolu "**Otonom Araçlar İçin GPU Kullanılarak Gerçek Zamanlı Yapay Zeka Temelli Engel Algılama Sistem Tasarımı**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Mustafa ÇETİNKAYA**'nın Yüksek Lisans tezinin, **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

20.Proje yürütücülüğünü Sağlık Hizmetleri M.Y.O. öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Hasan ESKALEN**'in yaptığı **2021/5-4 YLS** nolu "**Bakır Oksit Nanoparçacık Katkılı Camların Üretilmesi, Karakterize Edilmesi ve Bazı Özelliklerinin Araştırılması**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Harun GÜLPAK**'ın Yüksek Lisans tezinin, **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

21.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Turab SELÇUK**'un yaptığı **2022/4-9 YLS** nolu "**Ceviz Kalitesini Otomatik Belirleyen Bir Cihaz Tasarımı**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Mustafa Nuri TÜTÜNCÜ**'nün Yüksek Lisans tezinin, **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

22.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Ömer Süha USLU**'nun yaptığı **2020/9-20 YLS** nolu "**Güneydoğu Anadolu Bölgesi İklim Şartlarına Uygun Farklı Yonca (Medicago Sativa L.) Çeşitlerinin Adaptasyonu İle Ot Verim Ve Kalite Özelliklerinin Karşılaştırılması**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **İman Hüseyin AKSOY**'un Yüksek Lisans tezinin, **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

23.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Nihal BUZKAN**'ın yaptığı **2016/3-33 YLS** nolu devam eden projenin proje teslim tarihi üzerinden 4 yıldan fazla zaman geçtiğinden ve sonuç raporu teslim edilmediğinden **Yönergenin 3'üncü maddesinin (m) fıkrası uyarınca kapatılmasına**,

24.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ahmet KORKMAZ**'ın yaptığı **2019/5-15 D** nolu "**Tuz stresine maruz bırakılan fesleğen (Ocimum basilicum L.)'de salisilik asit (SA) ve strigolakton (SL) uygulamasının etkilerinin araştırılması**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Muhammed ASSAF**'ın Doktora tezinin, **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

25.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Suat ÇETİNER**'in yaptığı **2021/7-6 D** nolu "**Gümüş Nanopartikül İçeren Multifonksiyonel Tekstil Yüzeylerinin Tasarımı ve Geliştirilmesi**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Şeyma KANARA**'nın Doktora tezinin,

Proje **Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

26.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Fatih KILLI'nın** yaptığı **2018/3-24 D nolu "Pamukta (Gossypium hirsutum L.) Doğal Kahverengi Lif Özelliği ile İlişkili Markörlerin Belirlenmesi"** isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Sevtap KARTAL 'ın** Doktora tezinin, Proje **Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

27.Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Ünal ÖZTÜRK'ün** yaptığı **2022/5-7 D nolu "Yaygın Koroner Arter Hastalığında Serum Raftlin Düzeyinin Araştırılması"** isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Ali Eren ONUŞ'un** Doktora tezinin, Proje **Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

28.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Mustafa KÜSEK'in** yaptığı **2020/7-13 D nolu "Güneydoğu Anadolu Bölgesinde Bağda Asma Uru Etmeni'nin Karakterizasyonu"** isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Ceyda CEYHAN BAŞARAN'ın** Doktora tezinin, Proje **Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

29.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Mustafa YILDIRIM'ın** yaptığı **2021/2-27 D nolu "Yulafta Bazı Organik Gübre Uygulamalarının Verim, Kalite ve Bazı Bitkisel Özellikler Üzerine Etkisi"** isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Songül ÇİFTÇİ'nin** Doktora tezinin, Proje **Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

30.Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir Yasir BAHAR'ın** yaptığı **2021/7-5 D nolu "İnvaziv Meme Karsinomlarında Pd-1/PdL-1 Ekspresyonunun Prognostik Ve Prediktif Parametrelerle İlişkisi"** isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Fitnet Selin GÖRÜCÜ ÇAKMAK'ın** Doktora tezinin, Proje **Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

31.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Kevser CIRIK'ın** yaptığı **2019/5-6 M (YLS) nolu "Tekstil Endüstrisi Atıksuyunun Arıtımında Kullanılan Membran Biyoreaktöründeki Biyofilm Yapısının İncelenmesi"** isimli **Münferit** projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

32.Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Lutfiye ÖZPAK'ın** yaptığı **2021/1-29 M nolu "Resveratrol ile Muamele Edilmiş Nöroblastoma Hücre Hattında Alzheimer Patolojisi ile İlişkili Genlerin Ekspresyon Seviyelerinin Değerlendirilmesi"** isimli **Münferit** projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

33.Proje yürütücülüğünü ÜSKİM öğretim üyelerinden **Öğr. Gör. Dr. Zekeriya KARA'nın** yaptığı **2022/2-19 M nolu "Serpantin Topraklara Farklı Organik Düzenleyici Uygulamasının Aşınabilirlik Üzerine Etkisi"** isimli **Münferit** projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

34.Proje yürütücülüğünü Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Hayriye Hale AYGÜN'ün** yaptığı **2021/3-25 M nolu " Elektroçekim Cihaz Bileşenlerinin Kombine Kullanımı Sağlayan Endüstriyel Bir Tasarım Modeli"** isimli **Münferit** projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

35.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ziya DÜMLUPINAR'ın** yaptığı **2020/4-6 M nolu "Karahana-99 × BW3 Ekmeklik Buğday Popülasyonu F4 Bireylerinin Allelik Varyasyonunun DNA Markörler I ile Belirlenmesi"** isimli **Münferit** projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne

36.Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr.Öğr.Üyesi Seda Nida KARAKÜÇÜK'ün** yaptığı **2019/4-26 M nolu "Renal transplantasyon yapılan hastalarda Shear wave**

elastografi ile Difüzyon MR(magnetik rezonans) ADC değerlerinin Etkinliği” isimli Münferit projesinin Sonuç Raporunun kabulüne;

37.Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden Dr.Öğr.Üyesi Fatma BİLGİN’in yaptığı 2018/7-38 M nolu devam eden projenin yürütücüsü üniversitemizden ayrıldığından ve proje teslim tarihi üzerinden 4 yıldan fazla zaman geçtiğinden ve sonuç raporu teslim edilmediğinden Yönergenin 3’üncü maddesinin (m) fıkrası uyarınca kapatılmasına,

38.Proje yürütücülüğünü Türkoğlu Meslek Yüksekokulu öğretim üyelerinden Dr.Öğr.Üyesi Ramazan Şaadet GÜVERCİN’in yaptığı 2021/2-39 M nolu devam eden projenin yürütücüsünün 06 Şubat 2023 tarihli depremde hayatını kaybetmesi sebebiyle projenin Yönergenin 3’üncü maddesinin (m) fıkrası uyarınca kapatılmasına,

39. Proje yürütücülüğünü Eğitim Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Niyazi CAN’ın yaptığı 2021/2-32 M nolu devam eden projenin yürütücüsü üniversitemizden ayrıldığından ve sonuç raporu teslim edilmediğinden Yönergenin 3’üncü maddesinin (m) fıkrası uyarınca kapatılmasına,

40.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Banu ÖZGER’in yaptığı 2022/3-29 A nolu "Görev Amaçlı Döner Kanat Otonom İHA Tasarım" isimli Altyapı projesinin Sonuç Raporunun kabulüne;

41.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden Doç. Dr. Çağrı UZAY’ın yaptığı 2022/6-16 A nolu "Üniversitemiz Elektrikli Aracının Yerlilik Oranının Yükseltilmesi" isimli Altyapı projesinin Sonuç Raporunun kabulüne;

42.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden Doç. Dr. Tamer ÜSTÜNER’in yaptığı 2022/2-23 LAP nolu "Soğan (AlliumCepaL.) Tarlasında Sorun Olan Yabancı Ot Türleriyle Mücadele Yöntemleri Araştırılması" isimli projede araştırmacı olarak yer alan Mehmet ÖKSÜZ’ün Lisans Araştırma Projeleri tezinin, Proje Sonuç Raporu olarak kabulüne;

43.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden Doç. Dr. Tamer ÜSTÜNER’in yaptığı 2022/3-34 LAP nolu "Eucalyptus camaldulensis ve Juniperus spp. uçucu yağların bazı yabancı otlara karşı allelopatik etkisinin araştırılması" isimli projede araştırmacı olarak yer alan Serkan SOLAK’ın Lisans Araştırma Projeleri tezinin, Proje Sonuç Raporu olarak kabulüne;

44.Proje yürütücülüğünü İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Faruk SÖYLEMEZ’in yaptığı 2023/3-20 UKSP nolu "Malatya ve Adıyaman Arasındaki Bölgede Bulunan Önemli Yer ve Su Adları" isimli projesinin Sonuç Raporunun kabulüne;

45.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Leyla İDİKUT’un yaptığı 2023/3-22 UKSP nolu "Fasulye (Phaseolus Vulgaris L.) Bitkisine Uygulanan Farklı Fosfor Ve Azot Dozlarının Tanenin Kalite Kriterlerine Etkisi" isimli projesinin Sonuç Raporunun kabulüne;

46.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Fatih KILLI’ın yaptığı 2023/2-26 UKSP nolu "Farklı pamuk (Gossypium spp.) genotiplerinin mote oluşturma potansiyeli yönünden değerlendirilmesi." isimli projesinin Sonuç Raporunun kabulüne;

47.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Mustafa ŞAHİN’in yaptığı 2023/3-21 UKSP nolu "Number and Location of Nodes in Modelling of Lactation Curve Effect on Autocorrelation" isimli projesinin Sonuç Raporunun kabulüne;

48.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Kadir SALTALI’nın yaptığı 2023/3-24 UKSP nolu "Leonardit, Gıda Ve Kompostun Amonyum (Nh4) Sorpsiyon Kapasitesinin Belirlenmesi" isimli projesinin Sonuç Raporunun kabulüne;

49.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Cafer GENÇOĞLAN**'ın yaptığı **2023/2-25 UKSP** nolu "**Besleyici Filmi Tekniği (NFT) Otomasyon Sistemde Dozaj Pompalarının Kalibrasyonu**" isimli projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

50.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Ömer Süha USLU**'nun yaptığı **2023/2-27 UKSP** nolu "**Kahramanmaraş Şartlarında Bazı Tek Yıllık Çim (Lolium Multiflorum Lam.) Çeşitlerinin Bitkisel Özelliklerinin Belirlenmesi Üzerine Bir Araştırma**" isimli projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

51.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Adem EROL**'un yaptığı **2023/2-28 UKSP** nolu "**Kahramanmaraş Koşullarında Farklı Azot Ve Fosfor Dozlarının Arı Otu (Phacelia Tanacetifolia Benthama)'nda Verim Ve Bazı Tarımsal Karakterlere Etkisi**" isimli projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

52.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Mücahit PAKSOY**'un yaptığı **2023/2-30 UKSP** nolu "**2019-2022 Dönemleri Döviz Kuru ve Petrol Fiyatlarındaki Değişimlerin Tarımsal Ürünlerinin Maliyetlerine Etkileri**" isimli projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

53.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Ali Rahmi KAYA**'nın yaptığı **2023/3-23 UKSP** nolu "**Soya Fasulyesi (Glycine max (L.) Merrill) Bitkisinin Türkiye'de Üretim Potansiyeli ve Üretimde Karşılaşılan Sorunlar**" isimli projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

54.Proje yürütücülüğünü Eğitim Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Niyazi CAN**'ın yaptığı **2022/3-43 UKSP** nolu devam eden projenin yürütücüsü üniversitemizden ayrıldığından ve sonuç raporu teslim edilmediğinden **Yönergenin 3'üncü maddesinin (m) fıkrası uyarınca kapatılmasına,**

55.Proje yürütücülüğünü Göksun M.Y.O. öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Çağrı Özgür ÖZKAN**'ın yaptığı **2023/2-31 BEP** nolu "**VII. Uluslararası Evcil Hayvan Yetiştiriciliği Genetiği ve Yetiştiriciliği Kongresi Hayvan Besleme, Su Ürünleri Yetiştiriciliği, Arıcılık ve Veterinerlik Bilimi**" isimli Bilimsel Etkinlik Projesi **Sonuç Raporunun** kabulüne;

56.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Mustafa ÇEŞME**'nin yaptığı **2022/4-17 M** nolu projesinin **2. Ara Gelişme Raporunun** kabulüne;

57.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Seyit Ali GÜNGÖR**'ün yaptığı **2022/4-18 M** nolu projesinin **2. Ara Gelişme Raporunun** kabulüne;

58.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ahmet ALKAN**'ın yaptığı **2022/4-25 M** nolu projesinin **2. Ara Gelişme Raporunun** kabulüne;

59.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Orhan Erdal AKAY**'ın yaptığı **2021/7-14 M** nolu projesinin **3. Ara Gelişme Raporunun** kabulüne

60.Proje yürütücülüğünü Teknik Bilimler M.Y.O. öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Celal KURŞUN**'un yaptığı **2022/7-15 M** nolu projesinin **1. Ara Gelişme Raporunun** kabulüne;

61.Proje yürütücülüğünü Teknik Bilimler M.Y.O. öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Elife KAYA**'nın yaptığı **2021/1-35 M** nolu projesinin **5. Ara Gelişme Raporunun** kabulüne;

62.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Nazan ÇÖMLEKÇİOĞLU**'nun yaptığı **2022/7-16 M** nolu projesinin **1. Ara Gelişme Raporunun** kabulüne;

63.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Esin İSPİR**'in yaptığı **2022/7-17 M** nolu projesinin **1. Ara Gelişme Raporunun** kabulüne;

64.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Çağrı UZAY**'ın yaptığı **2022/4-24 M** nolu projesinin **2. Ara Gelişme Raporunun** kabulüne;

- 65.Proje yürütücülüğünü Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Aslı OKTAY**'ın yaptığı **2022/7-13 M** nolu projesinin **1. Ara Gelişme Raporunun** kabulüne;
- 66.Proje yürütücülüğünü Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Emine Derya İSTER**'in yaptığı **2022/7-18 M** nolu projesinin **1. Ara Gelişme Raporunun** kabulüne;
- 67.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Nihal BUZKAN**'ın yaptığı **2022/4-26 M** nolu projesinin **2. Ara Gelişme Raporunun** kabulüne;
- 68.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk DEMİR**'in yaptığı **2022/4-28 M** nolu projesinin **2. Ara Gelişme Raporunun** kabulüne;
- 69.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ali KAYGISIZ**'ın yaptığı **2021/7-11 M** nolu projesinin **3. Ara Gelişme Raporunun** kabulüne;
- 70.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ferhan TÜMER**'in yaptığı **2021/3-33 DOSAP** nolu projesinin **4. Ara Gelişme Raporunun** kabulüne;
- 71.Proje yürütücülüğünü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Ömer Okan FETTAHLIOĞLU**'nun yaptığı **2023/2-18 M** nolu projesinin **1. Ara Gelişme Raporunun** kabulüne;
- 72.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Fatih KILLI**'nın yaptığı **2023/2-20 M** nolu projesinin **1. Ara Gelişme Raporunun** kabulüne;
- 73.Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Nagihan BİLAL**'in yaptığı **2019/6-28 A** nolu projenin **Proje Yayını dilekçesinin** kabulüne;
- 74.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ferhan TÜMER**'in yaptığı **2021/3-33 DOSAP** nolu projenin **Proje Yayını dilekçesinin** kabulüne;
- 75.Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Ekrem AKSU**'nun yaptığı **2020/2-33 M** nolu projenin **Proje Yayını dilekçesinin** kabulüne;
- 76.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Tamer RIZAOĞLU**'nun yaptığı **2022/3-13 YLS** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. Maddesinin 2. Fıkrası uyarınca **3 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
- 77.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Yakup CUCİ**'nin yaptığı **2019/3-4 YLS** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 1. fıkrası uyarınca araştırmacı öğrencinin yasal tez süresi dikkate alınarak, **proje bitiş tarihinin 15.08.2024'e kadar uzatılmasının** uygun olduğuna;
- 78.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Kenan Sinan DAYISOYLU**'nun yaptığı **2022/2-2 YLS** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. Maddesinin 2. Fıkrası uyarınca **18 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
- 79.Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Kezban Tülay YALÇINKAYA**'nın yaptığı **2022/3-7 YLS** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. Maddesinin 2. Fıkrası uyarınca **12 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
- 80.Proje yürütücülüğünü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Zehra DOĞAN**'ın yaptığı **2021/1-11 YLS** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. Maddesinin 2. Fıkrası uyarınca **3 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
- 81.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Hüseyin TEMİZ**'in yaptığı **2021/7-3 YLS** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. Maddesinin 2. Fıkrası uyarınca **25 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
- 82.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Kevser**

CIRIK'ın yaptığı 2018/2-5 YLS nolu projede, projeye tahsis edilen ödeneğin tamamı daha önce kullanıldığından ve bu sebeple projede mali destek kullanımı olmayacağından, enstitüden ilişkisi kesilen ancak daha sonra tekrar enstitüye kayıt yaptırarak öğrenime devam eden ve mezun olma aşamasına gelen araştırmacı öğrenci Seda YÜCEL'in bu projede araştırmacı olarak devam etmesine, KSÜ BAP Yönergesinin 14. Maddesinin 2. Fıkrası uyarınca yürütücünün talebi üzerine proje süresinin bitiş zamanı olan Nisan 2019 ile Ekim 2024 arasındaki süre kaybını gidermek için 55 ay ve ileriye dönük projenin tamamlanabilmesi için de 5 ay olmak üzere projeye toplam 60 ay ek süre verilerek **proje bitiş tarihinin Mart 2024'e kadar uzatılmasının uygun olduğuna;**

83.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Onur BALCI'nın yaptığı 2022/3-22 D nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. Maddesinin 2. Fıkrası uyarınca **3 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

84.Proje yürütücülüğünü Orman Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Fatih MENGELOĞLU'nun yaptığı 2022/5-5 D nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. Maddesinin 2. Fıkrası uyarınca **12 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

85.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Ali Arda IŞIKBER'in yaptığı 2019/1-14 D nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. Maddesinin 2. Fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

86.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Ali Arda IŞIKBER'in yaptığı 2021/5-13 D nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. Maddesinin 2. Fıkrası uyarınca **12 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

87.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Fatih MENGELOĞLU'nun yaptığı 2021/3-22 D nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. Maddesinin 2. Fıkrası uyarınca **8 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

88.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Fatih MENGELOĞLU'nun yaptığı 2021/3-21 D nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. Maddesinin 2. Fıkrası uyarınca **12 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

89.Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Orçun ALTUNÖREN'in yaptığı 2022/4-13 D nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. Maddesinin 2. Fıkrası uyarınca **4 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

90.Proje yürütücülüğünü Orman Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. İbrahim BEKTAŞ'ın yaptığı 2019/4-23 D nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. Maddesinin 2. Fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

91.Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden Doç.Dr. Mustafa ÇİÇEK'in yaptığı 2021/7-20 A nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. Maddesinin 2. Fıkrası uyarınca **12 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

92.Proje yürütücülüğünü Sağlık Hizmetleri M.Y.O. öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Metin Tansu UĞUZ'un yaptığı 2022/4-20 M nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. Maddesinin 2. Fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

93.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden Doç. Dr. Çağrı UZAY'ın yaptığı 2022/7-24 L A P nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. Maddesinin 2. Fıkrası uyarınca **12 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

94.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden Doç. Dr. Tamer

RIZAOĞLU'nun yaptığı **2021/5-23 DOSAP** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **12 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

95.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ferhan TÜMER'in** yaptığı **2021/3-33 DOSAP** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

96.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ali KAYGISIZ'ın** yaptığı **2021/7-1 M** nolu projeye **Dr. Öğr. Üyesi Mürüvvet KURT'un** araştırmacı olarak eklenmesi talebinin kabulüne;

97.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Ömer Süha USLU'nun** yaptığı **2020/6-24 M** nolu projeden araştırmacı **öğrenci Mustafa KAYA'nın** çıkartılması talebinin kabulüne;

98.Proje yürütücülüğünü Teknik Bilimler M.Y.O. öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Elife KAYA'nın** yaptığı **2023/2-7 YLS** nolu projesine **ek malzeme** talebinin uygun olduğuna;

99.Proje yürütücülüğünü Sağlık Hizmetleri M.Y.O. öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Saniye TEKEREK'in** yaptığı **2021/3-28 M** nolu projesine **ek malzeme** talebinin uygun olduğuna;

100.Proje yürütücülüğünü İnsan ve Toplum Bilimleri öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Emin CİHANGİR'in** yaptığı **2021/7-19 A** nolu projesine **ek malzeme** talebinin uygun olduğuna;

101.Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir Yasir BAHAR'ın** yaptığı **2022/7-11 D** nolu projede yürütücünün talebi üzerine, proje yürütücüsünün **Dr. Öğr. Üyesi Emine KILINÇ** olarak **değiştirilmesi** talebinin kabulüne;

102.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Kevser CIRIK'ın** yaptığı **2022/5-11 M** nolu projesine **24.267,00 TL ek ödenek ve ek malzeme** talebinin kabulüne;

103.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ali Arda IŞIKBER'in** yaptığı **2021/5-13 D** nolu projesine **1.000,00 TL ek ödenek ve ek malzeme** talebinin kabulüne;

104.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Mustafa KÜSEK'in** yaptığı **2020/7-13 D** nolu projede **Proje Başlığı Değiştirme** talebinin kabulüne;

105.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ali Arda IŞIKBER'in** yaptığı **2023/3-18 D** nolu projede bütçe kullanılmadığından proje yürütücüsünün **projenin geri çekilmesi/yürürlükten kaldırılması** talebinin kabulüne;

106.Proje yürütücülüğünü Orman Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. İbrahim BEKTAŞ'ın** yaptığı **2022/5-3 YLS** nolu projede, proje yürütücüsünün **projenin dondurulması** talebinin uygun olmadığına;

107.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Nihal BUZKAN'ın** yaptığı **2021/2-28 D** nolu projede, proje yürütücüsünün **projenin dondurulması** talebinin kabulüne, projenin **15.04.2024 tarihine kadar dondurulmasına**;

108.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Adem BARDAK'ın** yaptığı **2022/4-27 M** nolu projede, proje yürütücüsünün **projenin dondurulması** talebinin kabulüne, projenin **03.06.2024 tarihine kadar dondurulmasına**;

109.Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Bora BİLAL'in** yaptığı **2018/2-62 M** nolu projenin Komisyon tarafından proje yürütücüsünden teslim zamanı geçmesi sebebiyle proje sonuç raporunun teslim edilmesi talebi sonrası proje yürütücüsünün sonuç raporu yerine **projenin geri çekilmesi/yürürlükten kaldırılmasına yönelik** talebi Komisyonumuzca değerlendirilmiştir. Yapılan

görüşme ve değerlendirmeler sonucunda **projenin geri çekilmesi/yürürlükten kaldırılması** talebinin **reddine** ve Yönergenin 15'inci maddesinin 3'üncü fıkrası uyarınca **projenin iptal edilmesine** aynı maddenin 7'nci fıkrası uyarınca **yürütücüye komisyon tarihinden itibaren 4 yıl süre ile proje desteği verilmemesine** ayrıca projeden alınan tüm malzemelerle ilgili Yönergenin 20/2'nci ve 21/2'nci maddeleri uyarınca uygulanacak **yaptırım işlemleriyle ilgili konunun 2024 yılının ilk komisyon toplantısında görüşülmesine;**

110.Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Mehmet BEKERECİOĞLU'nun** yaptığı **2018/7-42 A nolu** projenin Komisyon tarafından proje yürütücüsünden teslim zamanı geçmesi sebebiyle proje sonuç raporunun teslim edilmesi talebi sonrası proje yürütücüsünün sonuç raporu yerine **projenin geri çekilmesi/yürürlükten kaldırılmasına yönelik** talebi Komisyonumuzca değerlendirilmiştir. Yapılan görüşme ve değerlendirmeler sonucunda **projenin geri çekilmesi/yürürlükten kaldırılması** talebinin **reddine** ve Yönergenin 15'inci maddesinin 3'üncü fıkrası uyarınca **projenin iptal edilmesine** aynı maddenin 7'nci fıkrası uyarınca **yürütücüye komisyon tarihinden itibaren 4 yıl süre ile proje desteği verilmemesine** ayrıca projeden alınan tüm malzemelerle ilgili Yönergenin 20/2'nci ve 21/2'nci maddeleri uyarınca uygulanacak **yaptırım işlemleriyle ilgili konunun 2024 yılının ilk komisyon toplantısında görüşülmesine;**

111.Yönergenin 14'üncü maddesi uyarınca lisans tamamlama tez projelerinde tez süresi araştırmacı öğrencilerin öğrenim süresine bağlı olduğundan ve bu sebeple proje süresi 36 ay ile sınırlandırılmayacağından, süresi biten lisansüstü tez projelerinde, enstitü kararı ile öğrenciye ek süre verilmesi vb gibi sebeplerle öğrencinin azami öğrenim süresini aşması ve yürütücünün talep etmesi halinde, öğrencinin kalan öğrenim süresi kadar projeye ek süre verilmesinin ve bu projeler için mali destek kullanımının normal proje süresinin bitiminden itibaren 6 ay süre ile devam edilmesinin uygun olduğuna;

Oybirliği ile karar verilmiştir.

BAŞKAN
Prof. Dr. Nuri KAHVECİ
Komisyon Başkanı

Prof. Dr. Esin İSPİR
Komisyon Üyesi

Prof. Dr. Hasan SERİN
Komisyon Üyesi

Prof. Dr. Metin KILINÇ
Komisyon Üyesi

Prof. Dr. Adem KAMALAK
Komisyon Üyesi

Doç. Dr. Gaye KAYA
Komisyon Üyesi

Prof. Dr. Ali Haluk PINAR
Dekan V.